Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022 2139№
’. Благовещенск

О внесении изменения в состав комиссии по формированию кадрового
резерва администрации города Благовещенска, утвержденный

постановлением администрации города Благовещ енска от 25.08.2011 № 3751
«Об утверждении Положения о конкурсном отборе кандидатов

для включения в кадровый резерв и о формировании кадрового резерва
администрации города Благовещ енска»

В соответствии е Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Ф едерации» в связи с изменениями
кадрового состава администрации города Благовещ енска
н о с г а и о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по формированию кадрового резерва
администрации города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещ енска от 25.08.2011 № 3751 «Об
утверждении Положения о конкурсном отборе кандидатов для включения в
кадровый резерв и о формировании кадрового резерва администрации города
Благовещенска» (в редакции постановления администрации города
Благовещ енска от 20.04.2022 № 2016) изменение, изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящ ему постановлению .

2. Настоящее постановление подлежит размещ ению  в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещ енска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещ енска

Приложение
к постановлению администрации
города Благовещ енска
от 25.04.2022 № 2139

Состав
комиссии по формированию кадрового резерва

администрации города Благовещ енска

Гумиров
Дмитрий Александрович

- первый заместитель мэра города
Благовещ енска (председатель комиссии)

Харитонов Андрей М ихайлович - начальник отдела кадров администрации
города Благовещ енска (заместитель
председателя комиссии)

Гаврикова Инна Александровна - консультант отдела кадров
администрации города Благовещ енска
(секретарь комиссии)

Альбеева Лариса Валерьевна - начальник управления организационной
работы админис трации города
Благовещ енска

Воробьева
Евгения Анатольевна

- начальник правового управления
администрации города Благовещ енска

Николепко Олеся Викторовна - руководитель сектора по профилактике и
противодействию коррупции отдела
кадров администрации города
Благовещ енска

11е гров Леонид Витальевич - начальник отдела разреш ений на
строительство и ввод объектов в
эксплуатацию управления архитектуры и
градостроительства, председатель
профсоюзной организации администрации
города Благовещ енска
- заместитель мэра города Благовещенска,
курирующий соответствующее
направление
- начальник управления (отдела)
администрации города Благовещенска,
возглавляющий соответствующее
управление (отдел)